第１号様式（第３条関係）

防災資機材助成申請書

                                               年    月    日

  伊勢原市長  殿

                        申請者  自主防災組織名

                                代表者氏名

                                      住所

                                      電話

    次のとおり申請いたします。

  資 機 材 名

         助 成 数

  ヘルメット                        個

  腕  章                          枚

  担  架                         個

  拡声器                          個

  懐中電灯                          個

 その他

（        ）

                       式

  申請理由